ПРОТОКОЛ № 5/2021
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «16» марта 2021 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 12 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 12 часов 30 минут.

Сведения о присутствующих:

Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Иванова Татьяна Александровна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Тарасова Екатерина Сергеевна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Николаева Юлия Сергеевна

Председатель Дисциплинарной комиссии: Иванова Т.А.
Секретарь заседания: Тарасова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Иванову Татьяну Александровну, которая сообщила, что нарушены требования
установленные Уставом Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖЕЕОСТРОЙ» и Положением о членстве в Ассоциации организаций, выполняющих
инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ», в том числе" о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов и иных взносов, следующими
членами Ассоциации:

№
п/п Н а и м е н о в а н и е  ч л е н а  А с с о ц и а ц и и И Н Н

1
Общество с ограниченной ответственностью «СОВРЕМЕННЫЕ
ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
ООО «СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ» 7727756515

2
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО-
ТЕХНИЧЕСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ЦЕНТР «УРАЛГЕОПРОЕКТ»;
ООО «ИТПЦ «УРАЛГЕОПРОЕКТ» 6679014830

3
Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ
РАЗРЕШЕНИЯ»;
ООО «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАЗРЕШЕНИЯ» 1659130589

4
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО­
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
ООО « п е т » 7813242827

5 Общество с ограниченной ответственностью «МСК КОНСТРАКШН»;
ООО «МСК КОНСТРАКШН» 7710968046

6 Общество с ограниченной ответственностью «РЕВИЗЗОР»;
ООО «РЕВИЗЗОР» 7717793250

Общество с ограниченной ответственностью АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ
7 КОМПЛЕКС «ВЛАДИМИРСКИЙ»»

ООО АПК «ВЛАДИМИРСКИЙ» 7730644233

Председатель Дисциплинарной комиссии предложила приостановить право указанных
членов Ассоциации выполнять инженерные изыскания сроком на 90 дней.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: приостановить право следующих членов Ассоциации
выполнять инженерные изыскания сроком на 90 дней:

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  ч л е н а  А с с о ц и а ц и и И Н Н

1
Общество с ограниченной ответственностью «СОВРЕМЕННЫЕ
ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
ООО «СОВРЕМЕННЫЕ ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ» 7727756515

2
Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНО-
ТЕХНИЧЕСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ЦЕНТР «УРАЛГЕОПРОЕКТ»;
ООО «ИТПЦ «УРАЛГЕОПРОЕКТ» 6679014830

3
Общество с ограниченной ответственностью «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ
РАЗРЕШЕНИЯ»;
ООО «ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАЗРЕШЕНИЯ» 1659130589

4
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО­
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
ООО «п е т» 7813242827

5 Общество с ограниченной ответственностью «МСК КОНСТРАКШН»;
ООО «МСК КОНСТРАКШН» 7710968046

6 Общество с ограниченной ответственностью «РЕВИЗЗОР»;
ООО «РЕВИЗЗОР» 7717793250

7
Общество с ограниченной ответственностью АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ
КОМПЛЕКС «ВЛАДИМИРСКИЙ»»
ООО АПК «ВЛАДИМИРСКИЙ» 7730644233

Т.А. Иванова

Повестка дня исчерпана.

Председатель Дисциплинарной комиссии ___

Секретарь заседания Е.С. Тарасова

2

Прошито и пронумеровано

(’б  ( ) ЛИСТ CL_

« 1»6. О 3. 2021 2021 г.
сциплинарнои комиссии

/ Иванова Т.А./

Секретарь заседания
/ Тарасова Е.С./